
全 建 労 発 第 50 号

平成２３年９月７日

各都道府県建設業協会会長 殿

社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

（公印省略）

健康診断情報の第三者提供に関する取扱いの周知徹底について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、厚生労働省労働基準局より、本会に対し、標記につ

いて周知依頼がありました。

つきましては、雇用管理に関する個人情報のうち事業場における取扱

いについて趣旨をご理解賜り、貴協会傘下会員に対し、ご周知いただき

ますようお願い申し上げます。

以上


